canesnac ey
RALPUDLICA
POMINICANA
serv—

L\\\ REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES
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Version: 03

APMINISTRACHON Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla Ley 41- Area orgahizadbra: Recursos Humanos
08 '
e : Fecha: , . opic ] 1
Tipo: Interna Externa ‘ Plataforma utilizada: Virtual Cédigo de enlace a plataforma: 442946
: 19/4/2024 R 1 .
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Marisol Acevedo Reyes
" Cédula iAsistié?
' ] Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / i,
No. ‘Nombre y apellido ( . . ; Correo Electrénico fo
v (FM) requiere, en caso contrario Area , S| NO
: ~colocar N/A) , '
1 Solmaris Lemos Vargas F N/A DIGERA Slemosvargas@gmail.com X
2 Damarys Hernandez de la Rosa F N/A DIGERA dhernandez.digera@gmail.com X
3 Yaneyri Diaz Jimenez F N/A DIGERA y.diaz@digera.gmail.com X
4 Oliver Francisco Pérez Quezada M N/A DIGERA X
5 Herminia Diaz Cuevas F N/A DIGERA hdiaz.digera@gmail.com X
6 Simdn Alberto Rivera Oviedo M N/A DIGERA simon.rivera@digera.gob.do X
7 Arisledy Garcia Alcdntara F N/A DIGERA arisledy.garcia@digera.gob.do X
8 Luis Rama@n Castro Rosario F N/A DIGERA Luis.castro@digera.gob.do X




9 William Hugo Carela Luciano N/A DIGERA William.carela@digera.gob.do
10 Cristal Darmery Bautista Ramirez N/A DIGERA Cbautista.digera@gmail.com
11 Gladioli Ramirez Pérez N/A DIGERA rrhh@digera.gob.do

12 Carlitas Martinez De Leén N/A DIGERA Cmartinez.digera@gmail.do
i3 Lucy Tania De Le6n Nuiiez N/A DIGERA Lucy.deleon@digera.gob.do
14 Karla Matos Rosario N/A DIGERA Kmatos.digera@gmail.com

15 Juan Miguel Bdez Ramirez N/A DIGERA Juan.baez@digera.gob.do

16 Alida Marina Castillo Fernandez N/A DIGERA Alida.castillo@digera.gob.do
17 Yaquelin Rodriguez Garcia N/A DIGERA Yaquelin.rodriguez@digera.gob.do
18 Juan José Aybar Rodriguez N/A DIGERA Juan.aybar@digera.gob.do

19 Lanirys Ortiz Morales N/A DIGERA Lanirys.ortiz@digera.gob.do
20 Yanira A. Urefia Vargas N/A DIGERA Yanira.vargas@digera.gob.do
21 Yeudys Alberto Sierra Peréz N/A DIGERA Yeudys.sierra@digera.gob.do
22 Bladimir Cleto Casso N/A DIGERA bcleto.digera@gmail.com

23 Milagro Reyes Rocha N/A DIGERA Mreyes.digera@gmail.com




24 Felicia Jocelin Lopez Matos de Cabrera N/A DIGERA Fjocelin.digera@gmaol.com

24 Vanesa De Oleo Fulcar N/A DIGERA Vanesa de oleo2015@hotmail.com
25 Angelita Santos Ramirez N/A DIGERA Angelita.Santos@digera.gob.do

26 Yeuris Antonio Florentino De Ledn N/A DIGERA Yeury.Florentino@digera.gob.do
27 Luis German Perez Bido N/A DIGERA Luis.Perez@digera.gob.do

28 Eliva Reyes Saint- Hilaire N/A DIGERA Elvira.Reyes@digera.gob.do

29 Georgina Elizabeht Marte de Pérez N/A DIGERA Gmarte.digera@gmail.com

30 Jeremy Davila Amaro N/A DIGERA jeremy.davila@digera.gob.do

31 Diana Joselin Valdez Chaer N/A DIGERA dianachaer26@gmail.com




